СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-25-00,2-21-35

[image: image1.png]

КАРАР                                                                                                      РЕШЕНИЕ
«  19 » февраль 2009 й.                     №  170                            «  19 » февраля 2009 г.

О внесении дополнений в решение Совета

сельского поселения Знаменский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан от 14 ноября 2006 года № 4

« Об установлении земельного налога»

       В соответствии с главой 31 и пунктом 4 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации и решением Совета сельского поселения Знаменский сельский  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 14 ноября 2006 года № 4 « Об установлении земельного налога» Совет сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ :

       1. Дополнить пункт 9 решения Совета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 14 ноября 2006 года № 4 « Об установлении земельного налога» текстом следующего содержания :

         « муниципальные и государственные организации и учреждения, финансируемые из местных бюджетов муниципальных образований Белебеевского района и ( или) бюджета Республики Башкортостан – в отношении земельных  участков, предоставленных для непосредственного выполнения возложенных на эти организации и учреждения функций».

       2. Дополнения, изложенные в данном решении, распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

       3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете « Белебеевские известия».
Глава сельского поселения                                                        А.М.Ильясов

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е СОВЕТЫ

452032 с. Знаменка Совет урамы 46

тел, 2-25-00,2-21-35